
КОГПОБУ «СЛОБОДСКОЙ КОЛЛЕДЖ ПЕДАГОГИКИ И 

СОЦИАЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ» 
 
 

ПРИКАЗ 

 

29 августа  2022 года                                                                                      №  240 

 

Слободской 
 

О назначении заведующими кабинетами      

 

В соответствии с приказом директора от 26.08.2022 № 235 «Об 

организации учебного процесса», с положением об учебном кабинете, 

утвержденным приказом директора от 26.04.2019 №113 и в связи с началом 

нового 2022-2023 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 01 сентября 2022 года создать в колледже учебные, 

административные кабинеты и назначить заведующими кабинетами 

следующих сотрудников: 
 

№ 

п/п 

Функциональное 

назначение 

Название Заведующий 

кабинетом 

Закрепле

ние 

учебной 

группы 

1 Административный 

офис 

кабинет директора Шеренцова О.М. 
- 

2 Административный 

офис 

канцелярия Копытова А.А. 
- 

3 Административный 

офис 

комната для 

преподавателей 

(учительская) 

Бородина А.А. 

- 

4 Кабинет литературы, русского 

языка и культуры речи 

Серкина О.В. 20П-2 
Кабинет детской литературы 

Кабинет русского языка с 

методикой 

преподавания 

5 Кабинет родного русского языка Шутова О.В. 22Н-1 

6 
Административный 

офис 

заместителей директора Глазырина Т.Г. - 

7 Раздевалка студенческая раздевалка Бородина А.А. - 

8 
Мастерская 

 

мастерская по 

компетенции 

Купча В.В. 21Ф-1 



«Физическая культура, 

спорт и фитнес» 

 
Кабинет методики физического 

воспитания 

 

Кабинет лечебной физической 

культуры и врачебного 

контроля 

 
Кабинет теории и истории 

физической культуры 

 
Спортивный 

комплекс 

зал ритмики, фитнеса и 

хореографии 

 
Спортивный 

комплекс 

тренажерный зал 

9а Кабинет немецкого языка Бармина О.А. 20С-1 

10 

 

 

 

 

 

Кабинет 

 

математики, 

математических 

дисциплин, физики 

Серкина Е.Н. 20П-1 

Кабинет экономики и 

менеджмента, 

менеджмента в 

социальной работе 

Кабинет математики с методикой 

преподавания 

Кабинет статистики 

11 Серверная серверная Шихов К.С. - 

Лаборантская лаборантская при 

мастерских 
Харина Е.Н. - 

12 Мастерская  мастерская по 

компетенции 

«Дошкольное 

воспитание» 

Ральникова Н.С. - 

13 Мастерская мастерская по 

компетенции 

«Социальная работа» 

Теории и методики 

социальной работы 

Ральникова Н.С. 21СВ-1 

Кабинет социального патроната 

лиц пожилого возраста 

и инвалидов 

Кабинет технологии социальной 

работы 

Кабинет  массажа 

Кабинет профессиональных 

дисциплин и  

права социального 

обеспечения 

Кабинет технических средств 



обучения 

14 Мастерская  по компетенции 

«Преподавание в 

младших классах» 

Колесникова 

Т.А. 

21Н-1 

 Лаборатория управления проектной 

деятельностью 

15 Музей музей истории колледжа Корсенюк Л.И. 22СВ-1 

16 

Кабинет анатомии, физиологии и 

гигиены 

основ социальной 

медицины 

обществознания 

медико-социальных 

основ здоровья 

Кораблёва М.В. 20СВ-1 

Кабинет лечебной физической 

культуры и врачебного 

контроля 

Лаборатория физической и 

функциональной 

диагностики 

Кабинет естествознания с 

методикой 

преподавания 

Кабинет теории и методики 

дополнительного 

образования в области 

социально-

педагогической 

деятельности 

Кабинет теоретических и 

методических основ 

дошкольного 

образования 

Кабинет основ экологического 

права 

Лаборатория социально-

педагогической 

деятельности 

17 

 

Лаборатория программного 

обеспечения и 

сопровождения 

компьютерных систем 

Махнев А.А. 19П-1 

Лаборатория информационно-

коммуникационных 

систем 

Лаборатория технологии разработки 

баз данных 



Полигон вычислительной 

техники 

Полигон учебных баз практики 

18 Административный 

офис 

учебная часть 

очного отделения: отдел 

по воспитательной 

работе 

Корсенюк Л.И. - 

19 Лаборатория информационных 

технологий в 

профессиональной 

деятельности, 

информатики и ИКТ 

Желваков В.А. 22П-1 

20 

 

 

 

 

 

Кабинет теоретических и 

методических основ 

дошкольного 

образования, 

педагогики, возрастной 

педагогики, 

андрогогики лиц 

пожилого возраста и 

инвалидов, 

семьеведения 

Деветьярова 

О.Н. 

19В-2 

21 Лаборатория системного и 

прикладного 

программирования 

Выдрин С.Т.  

22 Кабинет психологии, возрастной 

психологии, социальной 

психологии 

Кропачева Н.М. 21С-1 

основ учебно-

исследовательской 

деятельности, ДОУ 

23 Кабинет теории и методики 

дополнительного 

образования в области 

социально-

педагогической 

деятельности, теории и 

методики физического 

воспитания, ритмики и 

хореографии 

Постникова Н.О. 19С-1 

24 Лаборатория лаборантская техников-

программистов 

Выдрин С.Т. - 

24а Административный 

офис 

комната для 

преподавателей 

(учительская) 

Бородина А.А. - 

25 Кабинет педагога-психолога Лялина М.В. - 

26 Мастерская учебная мастерская в Помелова А.В. 19П-2 



области социально-

педагогической 

деятельности 

27 Кабинет  изобразительной 

деятельности и 

методики развития 

детского 

изобразительного 

творчества 

Лялина М.В. 20В-1 

Кабинет методики обучения 

продуктивным видам 

деятельности 

 - 

28 Кабинет информатики  Пентин Н.С.  

29 Кабинет современных 

образовательных 

технологий 

Пыринец Е.П. 19В-1 

Кабинет музыки и методики 

музыкального 

воспитания 

30 Кабинет учебная часть 

заочного отделения 

Кайсина Ю.В. - 

31 Кабинет английского языка Журавлёва О.В. 22В-1 

32 

Кабинет гуманитарных и 

социально-

экономических 

дисциплин, 

Раковец О.Л. 21В-1 

Кабинет социально-правовой и 

законодательной основы 

социальной работы с 

семьей и детьми 

Кабинет теории государства и 

права 

Кабинет конституционного и 

административного 

права 

Кабинет истории и основ 

философии 

Кабинет трудового права 

Кабинет гражданского, 

семейного права и 

гражданского процесса 

Кабинет дисциплин права 

33 

Кабинет метрологии, 

стандартизации и 

сертификации 
Вылегжанина 

Н.А. 

21П-1 

Лаборатория  информатики и 

информационно-



коммуникационных 

технологий, астрономии 

34 Кабинет  безопасности 

жизнедеятельности, 

охраны труда,  

стрелковый тир 

(электронный) 

Ильиных А.Н. 22Ф-1 

менеджмента и 

экономики организации 

35 

 

Лаборатория социально-

педагогической 

деятельности, деловой 

культуры 

Старкова О.А. - 

Зал актовый зал Старкова О.А.  

Зал читальный зал с 

выходом в интернет 

Журавлёва О.С. - 

36 Спортивный 

комплекс 

универсальный 

спортивный зал 

Купча В.В. 

 

- 

69 Зал библиотека Моргина О.Ю. - 

 

Основание: докладная записка заведующего очным отделением Корсенюк 

Л.И. от 29.08.2022 года. 
 

           

 

 

 

 

 Директор                                 О.М. Шеренцова 


		2023-03-09T08:12:31+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЛОБОДСКОЙ КОЛЛЕДЖ ПЕДАГОГИКИ И СОЦИАЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




